

Torben Knudsen ApS
Filskovvej 40, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 24 37 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Torben Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Knudsen ApS Filskovvej 40 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 30 24 37 73
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Torben Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	T. K. Holding, Filskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af maskiner.

Usikkerhed ved fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at der opnås et positivt resultat for 2024/25, på baggrund af udviklingen siden opstart af selskabet, samt et tilfredsstillende resultatet for 3. kvartal 2024.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnås et positivt resultat for 2024/25 til at kunne afvikle gæld i takt med forfald, samt mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteterne, hhv. hos kreditinstitut, kapitalejer og søsterselskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	350.783	-214.088
3 Personaleomkostninger	-3.417	-119.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-541.418</u>	<u>-492.926</u>
Resultat før finansielle poster	-194.052	-826.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.065	36.494
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-279.883</u>	<u>-142.918</u>
Resultat før skat	-448.870	-932.989
Skat af årets resultat	<u>88.000</u>	<u>187.000</u>
Årets resultat	<u>-360.870</u>	<u>-745.989</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-360.870</u>	<u>-745.989</u>
Disponeret i alt	<u>-360.870</u>	<u>-745.989</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.822.037	4.207.610
5	Indretning lejede lokaler	16.613	30.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.838.650</u>	<u>4.238.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.838.650</u>	<u>4.238.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.125	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.294	615.229
	Andre tilgodehavender	24.000	68.812
	Periodeafgrænsningsposter	15.186	0
	Tilgodehavender i alt	<u>752.605</u>	<u>684.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.605</u>	<u>684.041</u>
	Aktiver i alt	<u>4.591.255</u>	<u>4.922.310</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	-408.931	-48.060
	Egenkapital i alt	<u>-258.931</u>	<u>101.940</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.000	161.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.000</u>	<u>161.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.500	85.986
	Leasingforpligtelser	933.174	1.060.310
	Anden gæld	123.856	120.132
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.530</u>	<u>1.266.428</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	279.500	336.500
	Gæld til pengeinstitutter	487.310	607.557
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.562	100.783
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.746.717	2.313.314
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.098	34.550
	Anden gæld	54.469	238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.701.656</u>	<u>3.392.942</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.777.186</u>	<u>4.659.370</u>
	Passiver i alt	<u>4.591.255</u>	<u>4.922.310</u>
1	Usikkerhed ved fortsat drift		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	697.929	847.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-745.989</u>	<u>-745.989</u>
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	-48.060	101.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-360.871</u>	<u>-360.871</u>
	<u>150.000</u>	<u>-408.931</u>	<u>-258.931</u>

Noter

1. Usikkerhed ved fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at der opnås et positivt resultat for 2024/25, på baggrund af udviklingen siden opstart af selskabet, samt et tilfredsstillende resultatet for 3. kvartal 2024.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnås et positivt resultat for 2024/25 til at kunne afvikle gæld i takt med forfald, samt mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteterne, hhv. hos kreditinstitut, kapitalejer og søsterselskab.

2. Særlige poster

Årets resultat er positivt påvirket af en fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 100.050 kr. Fortjenesten er i resultatopgørelsen indregnet under posten "andre driftsindtægter" under bruttofortjeneste.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	82.740
Pensioner	0	26.277
Andre omkostninger til social sikring	3.417	10.534
	<u>3.417</u>	<u>119.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.206	0
Andre finansielle omkostninger	165.677	142.918
	<u>279.883</u>	<u>142.918</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	6.773.202	557.835
Tilgang	180.000	0
Afgang	-72.000	0
Kostpris 30. juni 2024	6.881.202	557.835
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	2.565.593	527.176
Årets afskrivninger	527.372	14.046
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-33.800	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	3.059.165	541.222
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.822.037	16.613
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.472.700	0

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	89.000	70.500	18.500	0
Leasingforpligtelser	1.142.174	209.000	933.174	173.213
Anden gæld	123.856	0	123.856	123.856
	1.355.030	279.500	1.075.530	297.069

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 576 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.822

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.472 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 1.142t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 25 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån i Polypor ApS. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.574 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.K. Holding, Filskov ApS, CVR-nr. 30233581, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat opgøres i moderselskabet, og der henvises hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
